Совет Парбигского сельского поселения
Решение

	От 14.07.2014
	с. Бакчар
	             №  15

	О   назначении досрочных муниципальных выборов  Главы Парбигского сельского поселения

На основании заявления Главы Парбигского сельского поселения Аникина С.П. о досрочном сложении полномочий с 11.07.2014 и в соответствии со статьей 23 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  пунктом 7 статьи 10 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права   участие  в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 6 Закона Томской области от 14.02.2005 №29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»,   статьей 8 Устава муниципального образования «Парбигское сельское поселение»,

Совет Парбигского сельского поселения решил:
        1. Назначить досрочные муниципальные выборы Главы Парбигского сельского поселения  на     14  сентября 2014 года.
 2. Сроки осуществления избирательных действий сокращаются, но не более чем на одну треть.

         3.Опубликовать настоящее решение в районной газете «Бакчарская жизнь».

	Председатель Совета
	А.Д.Цуркан

И.о.Главы поселения                                                                          Л.В.Косолапова